CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ TRANG NGUYỄN
Địa chỉ: 69/21A1 đường 30/4, P. Hưng Lợi, Q.Ninh Kiều, TP.Cần Thơ
Chi nhánh: 214 Nguyễn Văn Cừ, P. An Hòa, Q. Ninh Kiều, TP. Cần Thơ
MST: 1801 387777
ĐT: 0292 3783494 – 0942.387779 – 0915.776663 (Kiệt)
www.trangnguyencantho.com.vn
www.FujiXerox.vn
Đại lý Ủy quyền Fuji Xerox Chính hãng

BẢNG BÁO GIÁ
Ngày 15/10/2025 07:03 am

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ TRANG NGUYỄN - xin trân trọng gửi đến Quý khách hàng bảng báo giá thiết bị theo yêu
cầu sau

Kính gửi: QUÝ KHÁCH HÀNG

STT Hình ảnh Sản phẩm Số
lượng Đơn giá Thành tiền

1

Máy in phun màu Epson L18050

Thông số kỹ thuật: Máy in phun màu
Epson L18050

Loại máy in: Máy in phun màu
Chức năng: In
Khổ giấy: A3/A4
Bộ nhớ: 128Mb
Tốc độ in: Up to 22 ppm / 22 ppm
Độ phân giải: 5760 x 1440 dpi
Cổng giao tiếp: USB/ WIFI
Hỗ trợ hệ điều hành: Windows XP SP3 / XP
Professional x64 SP2 / Vista / 7 / 8 / 8.1 / 10 / 11
Windows Server 2003 / 2008 / 2012 / 2016 /
2019 / 2022. Only printing and scanning
functions are supported for Windows Server OS.
Mac OS X 10.9.5 or later
Cổng giao tiếp: USB 2.0
Kích thước: 523mm‎ x 369mm x 150 mm
Trọng lượng: 8 Kg
Xuất xứ: Chính hãng

1 18,500,000 18,500,000

TỔNG CỘNG 18,500,000

Báo giá trên có giá trị 07 ngày, kể từ ngày phát hành báo giá.
Hình ảnh sản phẩm chỉ mang tính chất minh họa.
Hình thức thanh toán tiền mặt, hoặc chuyển khoản ngay sau khi ký xác nhận đặt hàng.
Thời gian bảo hành theo quy định của nhà sản xuất.
Mọi chi tiết, xin vui lòng liên hệ Phòng kinh doanh: 0292 3783494 – 0942.387779 – 0915.776663 (Kiệt)

XIN TRÂN TRỌNG KÍNH CHÀO!

Xác nhận đặt hàng Người báo giá